James & Nicholson

JN660 Cardigan femme
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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
longueur dos a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

. anthracite-mélange (432C)
. chameau (7407C)

B roir (blacke)

B et (360C)

XS
220 g
1/30

XS
42,00 cm
37,00 cm
60,00 cm

60,00 cm

Cardigan classique en coton

Tissu en tricot léger
ColenV

Lavable en machine
JN660: Coupe cintrée

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (260 g/m?): 100%
coton

Bangladesch

61102099

Conseils d' entretien:

AR A

Articles partenaire:

(] Cardigan homme

ﬂ Art-Nr.: IN661

S M L

2369 251¢g 2679
1/30 1/30 1/30

S M L

44,00 cm 47,00 cm 49,00 cm
39,00 cm 42,00 cm 45,00 cm
61,00 cm 62,00 cm 63,00 cm
61,00 cm 62,00 cm 63,00 cm

. bleu-glacier (7453C)
gris-chiné (404U)

M 0uge (2000)
vert-forét (567C)

XL
52,00 cm
48,00 cm
65,00 cm

64,00 cm

XL XXL
281 g
1/30 1/30

293 g

XXL
55,00 cm
52,00 cm
66,00 cm

65,00 cm

. bordeaux (1955C)
. marine (296C)
B oya (27560)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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